
UCHWAŁA NR 1531/L/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 10 000 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

10 000 zł

Rozdz. 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 10 000 zł
§ 6170 WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH 

10 000 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 10 000 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000 zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 10 000 zł

§ 4810 REZERWY 10 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: DE71EBB3-CD26-4BCD-9DC8-71DD19717831. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej zwiększa się 
wydatki o kwotę 10 000 zł na dotację dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie 
z przeznaczeniem na zakup sprężarki do ładowania butli do aparatów powietrznych. Dotychczasowa sprężarka 
funkcjonowała nieprzerwanie przez 13 lat. Wysokie szacunkowe koszty naprawy są nieopłacalne. Sprężarka 
wykorzystywana będzie do ładowania sprzętu ochrony dróg oddechowych dla jednostki PSP oraz wszystkich 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Piaseczyńskiego. Sprężarka stanowi podstawowe wyposażenie 
straży pożarnych do realizacji działań ratowniczo-gaśniczych, zgodnych z wymogami ustawowymi zapewnienia 
bezpieczeństwa mieszkańcom oraz utrzymania odpowiedniego stanu ochrony przeciwpożarowej na terenie 
powiatu. 

Środki zostaną pokryte z rezerwy ogólnej. 

Id: DE71EBB3-CD26-4BCD-9DC8-71DD19717831. Podpisany Strona 2




